inclusive disponibilizará os slides da capacitação. Dando continuidade, ele solicitou a alteração 24 

na pauta, devido a necessidade de apresentação do Ofício nº 122/25 da SEAS, o qual solicita 25 

aprovação de destinação de recurso para a Vigilância Socioassistencial no valor de R$29.400,00 26 

(Vinte e nove mil e quatrocentos reais), bem como o desbloqueio do sistema para inserção dos 27 

recursos referentes às despesas de viagem para delegadas eleitas na 14ª Conferência Estadual 28 

de Assistência. Por unanimidade, os conselheiros aprovaram a inclusão dos assuntos na pauta 29